CARACTERISTIQUES DU PRODUIT

Brausen und Brausezubehor
59931519000 Luminaire avec douche de téte IP65

PRODUIT

DESSIN

20

2400

G1/2

100

@300

72

CARACTERISTIQUES DU PRODUIT

montage plafonnier,

capot aluminium laqué blanc,

Fonctionnement :

Interrupteur 2 boutons avec

fonctionnement bi-directionnel

(non inclus dans la livraison)

Eclairage :

luminosité réglable sur 2700 kelvin (lumiére chaude) jusqu’
a 6500 kelvin (lumiére du jour), réglable de l'intensité en
continu et marche/arrét, puissance lumineuse 1300 Im,
(LED 12 watt (durée de vie > 30.000 heures)

Inclus :

- douche de téte avec bras de douche pour raccord plafond
- douche de téte lumineuse avec plaque de montage

EEK: F,

SURFACE

blanc/chromé

DIMENSION
D: 400 x 100 mm

KEUCO GmbH & Co. KG ¢ objektmanagement@keuco.de * www.keuco.com




